МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД   № 13

СТАНИЦЫ НОВОПЕТРОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 15.02.2024  г.                                    № 33 - од

Об организации и проведении внутреннего мониторинга оценки

качества дошкольного образования Муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 13 станицы Новопетровской

(МКДДОУ детский сад №13).

В соответствии с Федеральным законом «Об  образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом

Министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 07.03.2023 г. № 689 «Об утверждении положения о

региональной системе мониторинга качества дошкольного образования в

Краснодарском крае», в целях формирования системного подхода к

организации и проведению внутренней системы оценки качества

образования (далее BCOKO), обеспечения управления качеством

дошкольного образования в ОО, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение внутренней оценки качества образования в

МКДОУ детский сад № 13.

2. Ответственный за организацию и проведение внутренней оценки

качества образования в МКДОУ детский сад № 13 в 2023-2024

учебном году является заведующий МКДОУ детский сад № 13

Лиунцай Евгения Петровна.

3. Утвердить состав экспертной группы для осуществления BCOKO в

МКДОУ детский сад № 13 (Приложение 1).

4. Утвердить план-график работы экспертной группы по проведению

внутренней оценки качества образования в МКДОУ детский сад №

13 (Приложение 2).

5. Провести BCOKO на уровне образовательной организации в

соответствии с планом работы.

6. Разработать и принять управленческие решения по развитию

качества образования на основе анализа результатов, полученных

процессе реализации внутренней оценки качества образования в

МКДОУ детский сад № 13 в срок до 24.05.2024 г.

7. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МКДОУ детский сад № 13                                Е.П.Лиунцай

		2024-02-15T15:07:31+0300
	Лиунцай Евгения Петровна
	я подтверждаю этот документ